'62  Espunto: nostra. 
46' Espunto: et eo nomine. 
464  antiqui nell'interlinea inferiore. 
46' Espunto: eiusdem. 
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nostros / Aragonum Reges vobis concessa et indulta que hec pro insertis de verbo ad c. 142v. 
verbum totaliter haberi volumus et iubemus et omnia et singula illis contenta vobis 
dicto sindico seu diete universitari, civitatís ipsius Alguerii ac eorum singttlaribus per 
nos et omnes heredes et successores nostros quoscuntquam laudamus, approbamus, 
rattificamus, confirmamus, ac nostre confirmacionis presidio roboramus prout 
melius ac utilius dici et intelligi potest ad vestri et dicte universitatis et eorum 
singularium et vestri et eorum successorum commodum et bonum etiam intellectum. 
Promittentes in nostra bona fide regia et iurantes, nos Rex prefatus nomine nostri et 
nostre dicte Regine, per Deum et crucem Domini nostri Iesu Christi et eius sancta 
quattuor Evangelia manualiter tacca, predicta omnia et singula per nos et successores 
nostros quoscumque tenere et observare ac observari facere inviolabiliter per 
quoscumque et non contravenire quavis causa, mandantes per hanc eandem 
spectablli magnificis consiliariis et dilectis nostris in dicto Sardinie Regno viceregi et 
locurntenenti generali refformatoribus et gubernatoribus nostris in capitibus Callaris, 
Gallure et Lugodorii, regio procuratori et eius locumtenentibus, vicariis, 
potestatibus;  capitaneís, consiliariis ceterisque officialibus et subditis nostris in dicto 
Regno constitutis et constituendis dictorumque officialium locumtenentibus 
expresse et de certa scientia ad nostre gratie et amoris obtentu [sic] penamque 
florenorum auri aragonum duorum mille nostris inferendorum erariis ut nostram 
huiusmodi confirmationem, laudationem, approbationem et I omnia et singula de c. 143 
super contenta teneant firmiter et observent et faciant per quos deceat observari. 
Et non contrafaciant vel veniat aut aliquem contrafacere vel venire sinant racione 
aliqua sive causa cum nos sic de certa scientia duxerimus ordinandi. In cuius rei 
testimonium presente; fieri iussimus nostro comuni sigillo impendenti munitami 
Datum in civitate nostra Barchinone die XXIII mensis martii anno a nativitate 
Domini millesimo quingentesimo decimo nono, regnorumque nostroruni videlicet 
Regine Castelle, Legionis, Granate etcetera anno XVI, Navarre quinto, Aragorum 
vero utriusque Sicilie, Hierusalem et aliorum quinto, Regis vero omnibus quarto. 
Signum + Ioanne et Caroli Regine et Regis Castelle, Aragonum, Legionis etcetera. 
Yo el Rey. 
Testes sunt reverendissimus in Christo pater tarraconensis archiepiscopus 
cancellarius, illustrissimus Guillermus de Croy dux de Sora dominus de Xebres / et` " c. 143v. 
Ferdinandus Raymundi Folc almiratus Aragonum et dux de Cardona 
et magnifici Ugo de Urries et Franciscus de los Covos consiliarii et secretarii nostri. 
Sig + num Ioarmis Goncales de Villa Simpliz predicti prefatorum serenissimorum 
dominorum Regine et Regis secretarii regiaque auctoritate per universam eorum 
terram et ditionem publici notarli qui predictis' de prefati domini Regis mandato 
scribi feci cum ratis correctis in linea XIII ubi legitur ei et in testibus ubi legitur 

Espunto: loannes de Cardona. 
467  Espunto: interfuit eaque. 
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Xebres et Ferdinandus Raymundus Folc et cum virgulato inter dictiones in presenti 
signatura ubi legitur predicta de et clausi etcetera. Dominus Rex mandavit mihi 
Ioanni Goncales de Villa Simpliz ín cuius posse iuravit. 
Visa per cancellarium, vicecancellarium et per generalem thesaurarium et 
conservatorem. Probata. / 

ACA, Cancelleria, reg. 3892, cc. 144-145v. 

33 	 1519 marzo 23, Barcellona 
Re Carlo, che già aveva confermato a Oristano (Saragozza, 3 giugno 1518) 

tutti i privilegi, Capitoli, libertà, franchigie, immunità, bonos usus e 
consuetudini, già concessi in passato da lui stesso o dai predecessori Ferdinando 
II e Giovanni II d'Aragona, con la clausola limitativa sic et prout hactenus usi 
fuerunt et sunt, Verificato, su richiesta di Giacomo Vinxi sindaco di Oristano, 
che i privilegi concessi alla città dai re suoi predecessori erano privi di questa 
clausola, li conferma così come già erano stati concessi, senza alcuna 
limita.zione4". 

c. 144 Civitatis et Marchionatus Oristanni. 
In Dei nomine. Pateat universis quod nos Ioanna et Carolus Dei gratia Reges Castelle 
etcetera licet diebus preteritis cum vos dilectus noster Iacobus Vinxi civis citatatis 
nostre Oristanni tanquam sindicus ad nos pro civitate et Marchionatu Oristanni 
predictis eiusque universitate et illius incolis, civibus et habitatoribus, cum pieno et 
spetiali mandato ad id specialiter destinatus, creatus, missus et diputatus 
sacramentum et homagium fidelitatis et vassellagii ore et manibus commendatum 
debito modo in similibus prestari assueto nobis tanquam Regibus et dominis 
naturalibus dictorum Regnorum et dictis civitatis et Marchionatus et ipsius 
universitatis cum instrumento publico, atto in civitate nostra Cesarauguste die tertio 
mensis iunii anni preditti efluxi millesimi quingentesimi decimi octavi et per 
magnificum consiliarium et secretarium nostrum Ioannem Goncales de Villa Simpliz 
recepto et testificato in posse et nominibus nostris dictí Regis seu nostri 
vicecancellarii, prestitistis, in quo quidem instrumento nos Rex prefatus ad 
supplicationem vestri prefati sindici et eo nomine simili cum iuramento per nos 
solemniter prestito omnia et singula privilegia, capitula, franquitates, libertates et 
inmunitates, bonos usus et consuetudines per nos aut per serenissimos dominos 
Regem Ferdinandum patrem et avum Ioannemque avum et proavum nostros 
memorie recolende indultas et concessas, indulta et concessa diete civitati et 
Marchionatui, universitatique et singularibus eiusdem sicut in eisdem continetur ac